construídas de 4.380,00m², registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Jacareí/SP, sob a Matrícula nº 58.014, Livro nº 02, Folha 01, cadastrado no Sistema de
Gerenciamento dos Imóveis de Uso Especial da União (SPIUnet), sob o RIP nº
6589.00010.500-3, avaliado em R$ 1.433.000,00 (um milhão quatrocentos e trinta e três
mil reais), objetivando à regularização da Secretaria Municipal de Infraestrutura daquele
município.
Cedente: União.
Cessionário: Município de Jacareí/SP.
Finalidade: Regularização da Secretaria Municipal de Infraestrutura do município.
Fundamento Legal: